
 

 

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                              Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 20 вересня 2021 р.                        с. Тупичів                               №79  - о. д. 

                                                                                                                                                   

Про внесення змін до загального  фонду бюджету 

 

      Відповідно до Бюджетного кодексу України, спільного розпорядження 
голів Чернігівської обласної державної адміністрації та Чернігівської 
обласної ради №45 «Про виділення коштів» від 14.09.2021 року, п.16 

рішення 3 сесії 8 скликання Тупичівської сільської ради  від 27.01.2021 року 
«Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання від 23.12.2020 року. 
«Про місцевий бюджет Тупичівської сільської територіальної громади на 
2021 рік (код бюджету 25523000000)»,  зобов’язую: 
 

1. Збільшити дохідну частину загального фонду сільського бюджету ТГ 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (на виконання 
доручень виборців депутатами обласної ради) на суму 10 000,00 грн. 

2. Збільшити видаткову частину загального фонду сільського бюджету ТГ 

по КПКВКМБ 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» в сумі 10 000,00 грн. на ремонт та зміцнення 
матеріально-технічної бази КЗ «Тупичівський ліцей» 

3.  Фінансовому відділу Тупичівської сільської ради внести відповідні 
зміни до показників бюджету сільської ТГ з подальшим затвердженням 
на сесії Тупичівської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  
 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Лариса ШОВКОВА 

 

 

 

 



                                            


